
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

    

 
   

745001 (3-10 mm) 1

745002 (10-25 mm) 1

745003 (19-60 mm) 1

745004 (40-100 mm) 1

745005 (3-10 mm) 1

745006 (10-25 mm) 1

745007 (19-60 mm) 1

745008 (40-100 mm) 1

745085* (3-10 mm) 1

745086* (10-25 mm) 1

745087* (19-60 mm) 1

745088* (40-100 mm) 1

745009 (8-13 mm) 1

745010 (12-25 mm) 1

745011 (19-60 mm) 1

745012 (40-100 mm) 1

745013 (8-13 mm) 1

745014 (12-25 mm) 1

745015 (19-60 mm) 1

745016 (40-100 mm) 1

745089* (8-13 mm) 1

745090* (12-25 mm) 1

745091* (19-60 mm) 1

745092* (40-100 mm) 1

  
 

  
 

 
   
 

1 1

+420 228 881 418 / www.iwetec.cz

      
        
       
    

          
       
      

■ Jisté a bezpečný osazení na kroužek díky speciálně tvarovaným špičkám
■ Vyrobeno z kované a kalené chrom.vanadové oceli
■ Ergonomicky tvarované rukojeti s plastovým povrchem pro vysokou bezpečnost práce

Kleště pro vnější pojistné kroužky Kleště pro vnitřní pojistné kroužky
Kat. číslo Pro průměr kroužku Balení BaleníPro průměr kroužkuKat. čísloProvedení Provedení

rovné
rovné
rovné
rovné

90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
45° zahnuté
45° zahnuté
45° zahnuté
45° zahnuté

rovné
rovné
rovné
rovné

90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté
90° zahnuté

Kleště pro vnější a vnitřní pojistné kroužky - ZAS

     Sada kleští pro pojistné kroužky - ZAS1  Sada kleští pro pojistné kroužky - ZAS2
        
          

             

             
              
             
         

■ 1x kleště rovné 135 mm "vnější" - pro kroužky 10 až 25 mm
■ 1x kleště zahnuté 90° 125 mm "vnější" - pro kroužky 10 až 25 mm 
■ 1x kleště rovné 135 mm "vnitřní" - pro kroužky 12 až 25 mm
■ 1x kleště zahnuté 90° 125 mm "vnitřní" - pro kroužky 12 až 25 mm

■ 1x kleště rovné 175 mm "vnější" - pro kroužky 19 až 60 mm
■ 1x kleště zahnuté 90° 165 mm "vnější" - pro kroužky 19 až 60 mm 
■ 1x kleště rovné 175 mm "vnitřní" - pro kroužky 19 až 60 mm
■ 1x kleště zahnuté 90° 165 mm "vnitřní" - pro kroužky 19 až 60 mm

Kat. číslo Název velikost Balení
10 až 25 mm Sicherungsringzangen-Satz ZAS2Sicherungsringzangen-Satz ZAS1 IWE792IWE791    19 až 60 mm

Název BaleníKat. číslo velikost


